

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลห้วยหอม ไปถนนหลวงหมายเลข ๑๑ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลห้วยหอม ไปถนนหลวงหมายเลข ๑๑ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ระยะทางยาว ๑,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๔,๐๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ ป.ร.๔ , ป.ร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสืบสกุล อุดมกิจ	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
๖.๒ นางมาลัย สอนิโพธิ์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน
๖.๓ นายวิชัย เทศโป	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยหอม

สรุปผลการประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

วันที่ 20 ตุลาคม 2558

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านหนองกระทุ่ม ไปถนนทางหลวงหมายเลข 11 ตำบลห้วยหอม อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ลักษณะ ผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 4,050 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการป้ายโครงการ

กำหนดระยะเวลา 60 วัน

ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	รวมงานต้นทุน	1,660,547.06	1.3365	2,219,321.15	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย -
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงานหัก -
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,219,321.15	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,219,000.00	
(สองด้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสืบสกุล อุดมกิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางมาลัย สนิธิโพธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชัย เทศไก่อ)

บัญชีประมาณการ

การ ที่ว่าการอำเภอตากาลี อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์

งบการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 บ้านหนองกระทุ่มไปถนนทางหมายเลข 11 ตำบลห้วยหอม อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร หยา 0.15 เมตร ปล่อยทางข้างละ 0.20 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,050 ตร.ม. ตามแบบ อบค. ห้วยหอมกำหนด

พร้อมจัดทำป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานกระทรวงมหาดไทย

(ประมาณการวันที่ 20 ตุลาคม 2558)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	ค่าปรับเกลี่ยแต่งถนนลูกรังเดิม บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 90%	4,590.00	ตร.ม.	-	-	8.68	39,841.20	39,841.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	203.00	ลบ.ม.	411.66	83,567	-	-	83,567.00	
3	งานคอนกรีต กำลังอัด 280 กก./ตร.ซม.	607.50	ลบ.ม.	1,658.88	1,007,770	306	185,895.00	1,193,664.60	
4	ค่าผูกมัดคอนกรีต	4,050	ตร.ม.	-	-	11.93	48,316.50	48,316.50	
5	เหล็กค้ำโครงวางแนวท 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	4,050	ตร.ม.	28.00	113,400	5.00	20,250.00	133,650.00	
6	เหล็กกลม RB ขนาด Ø 19 มม.	0.896	ตัน	19,955.61	17,880.22	3,401.00	3,047.30	20,927.52	
7	ไม้แบบ (20%)	74	ลบ.ม.	518.69	38,383.06	-	-	38,383.06	
8	ค่าแรงตีแบบ	405	ตร.ม.	-	-	133.00	53,865.00	53,865.00	
9	ตะปูตีไม้แบบ	81	กก.	26.17	2,120			2,120.00	
10	หยอดยางรอยต่อ	402	เมตร	13.57	5,455.14	-	-	5,455.14	
11	ปล่อยทางหินคลุก	216	ลบ.ม.	188.69	40,757.04	-	-	40,757.04	
								1,660,547.06	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสืบสกุล อุคมกิจ

นางมาลัย สนิธิโพธิ์

นายวิชัย เทพไถ่